
 
 

Uchwała Nr XXXVI/265/2006 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia 22 czerwca 2006r. 

 
w sprawie: wyrażenia poparcia dla działań posłów i senatorów ziemi śląskiej i 

małopolskiej w sprawie przyspieszenia realizacji drogi ekspresowej S1 na 
odcinku Mysłowice – Kosztowy – Bielsko-Biała 

 
 

      Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) 
 
 

Rada Gminy Bestwina 
postanawia: 

 
§ 1 
 

Poprzeć działania posłów i senatorów ziemi śląskiej i małopolskiej zmierzające do 
ujęcia w Programie Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko na lata 2007 – 2013 
inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa drogi ekspresowej S1 na odcinku Mysłowice 
Kosztowy II – Bielsko-Biała”, będące realizacją inicjatyw społeczności lokalnych 
gmin: Bestwina, Bielsko-Biała, Bieruń, Bojszowy, Brzeszcze, Lędziny, Mysłowice, 
Oświęcim i Wilamowice. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


